
'PROMEDIO	 2627
TOPE 7882

EXPEDIENTE N° 1,215,945/07

C.C.T. N° 567/03 "E"

TELECOM ARGENTINA S.A. / FOETRA BS. AS.

CCT 567/03
FOETRA

JUL10"08
Basico Ley 26341 + gross

a Jul-08 (30%)
+ prod prop
Art 44 (#) TOTAL

1 1635 66,7 81,7. 1783
2 1969 66,7 98,5 2135
3 2249 99,8 112,4 2461
4 2576 117,7 128,8 2823
5 2890 128,8 144,5 3163
6 3105 139,8  155,2 3400



EXPEDIENTE N°

TELECOM ARGENTINA S.A. / FOETRA BS. AS.

ri el 01/07/2008 al 31/08/2008 (ley 26341a1 30%)

Categoría
Básico

(1)
Prop de Art 44

(2) 4
L 26341+Acrec.

(3) Total (1	 -(-(2)4(3)
1 175,00 1.635,00 81,75 66,68 1.783,43

2.134,132 175,00 1.969,00 98,45 66,68
3 262,00 2.248,00 112,40 99,82 2.460,22

2.822,534 309,00 2.576,00 128,80 117,73
5 336,00 2.889,00 144,45 128,02 3.161,47
6 367,00 3.105,00 155,25 139,83 3.400,08

PROMEDIO
TOPE

2.626,97
7.880,92

del 01/09/2008 al 31/10/2008 (ley 26341a I 40%)

Categoría
Básico

(1)
Prop de Art 44

(213
126341+Acreo

(3) Total (1)+(2)+(3)
1 175,00 1.635,00 81,75 88,90 1.805,65
2 175,00 1.969,00 98,45 88,90 2.156,35
3 262,00 2.248,00 112,40 133,10 2.493,50
4 309,00 2.576,00 128,80 156,97 2.861,77
5 336,00 2.889,00 144,45 170,69 3.204,14

3.446,696 367,00 3.105,00 155,25 186,44

PROMEDIO
TOPE

2.661,35
7.984,05

del 01/11/2008 al 31/12/2008 (ley 26341a1 50%)

Categoría
Básico

(1)
Prop de Art 44

(2) 4
L 26341 +Acrec.

Total (1)+(2)+(3)
1 175,00 1.635,00 81,75 111,13 1.827,88
2 175,00 1.969,00 98,45 111,13 2.178,58
3 262,00 2.248,00 112,40 166,37 2.526,77

2.901,024 309,00 2.576,00 128,80 196,22
5 336,00 2.889,00 144,45 213,36 3.246,81
6 367,00 3.105,00 155,25 233,05 3.493,30

PROMEDIO 2.695,72
TOPE 8.087,17

del 01/01/2009 al 28/02/2009 (ley 26341a1 60%)

Categoría
Vales Básico

(1)
Prop de Art 44

(2) 4
L 26341+AcrPo.

(3) Total (1)+12P,(3)
1 1 fb,U0 1.635,00 81,75 133,35 1.850,10
2 175,00 1.969,00 98,45 133,35 2.200,80
3 262,00 2.248,00 112,40 199,64 2.560,04
4 309,00 2.576,00 128,80 235,46 2.940,26

3.289,485 336,00 2.889,00 144,45 256,03
6 367,00 3.105,00 155,25 279,65 3.539,90

PROMEDIO 2.730,10
TOPE 8.190,29

del 01/03/2009 al 30/04/2009 (ley 26341 al 70%)

Cat	 oría
1

( )+(2)+(3)
175,00 85,05 155,58 1.941,63

2.307,032 175,00 2.049,00 102,45 155,58
3 262,00 2.339,00 116,95 232,92 2.688,87
4 309,00 2.680,00 134,00 274,70 3.088,70

3.455,00
3.773,41

5 336,00 3.006,00 150,30 298,70
6 367,00 3.283,00 164,15 326,26

PROMEDIO
TOPE

2.875,77
8.627,32

del 01/05/2009 al 30/06/2009 (ley 26341a1 80%)

Categoría
Básico

11)
Prop de Art 44

(2)4
L 26341+Acrec.

(3) Total (1)+(2)+(3)
1 175,00 1.701,00 85,05 177,80 1.963,85

2.329,252 175,00 2.049,00 102,45 177,80
3 262,00 2.339,00 116,95 266,19 2.722,14
4 309,00 2.680,00 134,00 313,94 3.127,94

3.497,68
3.820,02

5 336,00 3.006,00 150,30 341,38
6 367,00 3.283,00 164,15 372,87

PROMEDIO
TOPE

2.910,15
8.730,44



'PROMEDIO	 2627
TOPE 7882

EXPEDIENTE N° 1,215,945/07

C.C.T. N 0 5/03 "E"

TELE
	 m7-t9 S.A. / FOETRA BS. AS.

CCT 567/03
FOETRA

JUL10.08  
Basico Ley 26341 + gross + prod prop

a Jul-08 (30%)	 Art 44 (#)    TOTAL
1 1635 66,7 81,7 1783
2 1969 66,7 98,5 2135
3 2249 99,8 112,4 2461
4 2576 117,7 128,8 2823
5 2890 128,8 144,5 3163
6 3105 139,8 155,2 3400



EXPEDIENTE N°
	 9<<s-

C.C.T. N°

TELEFONICA DE ARGENTINA S.A. / FOETRA BS. AS.

del 01/07/2008 al 31/08/2008 (ley 26341 al 30%)

Categoría ii	 o
Básico

(1)
Prop de Art 44

(2) 4
o 26341+Acreo.

(3) Total (1)+12)+(3)
1 175,00 1.635,00 81,75 66,68 1.783,43
2 175,00 1.969,00 98,45 66,68 2.134,13
3 262,00 2.248,00 112,40 99,82 2.460,22
4 309,00 2.576,00 128,80 117,73 2.822,53
5 336,00 2.889,00 144,45 128,02 3.161,47
6 367,00 3.105,00 155,25 139,83 3.400,08

(#) 60% del básico dividido 12 meses

fy„f2 ri aetad

PROMEDIO
	

2.626,97
TOPE
	

7.880,92

del 01/09/2008 al 31/10/2008 (ley 26341a1 40%)

Categoría
Básico

(1)
Prop de Art 44

(2) á
L 26341+Acrec.

(3) Total (1)+(2)+(3)
1 175,00 1.635,00 81,75 88,90 1.805,65
2 175,00 1.969,00 98,45 88,90 2.156,35
3 262,00 2.248,00 112,40 133,10 2.493,50
4 309,00 2.576,00 128,80 156,97 2.861,77

3.204,145 336,00 2.889,00 144,45 170,69
6 367,00 3.105,00 155,25 186,44 3.446,69

PROMEDIO
	

2.661,35
TOPE
	

7.984,05

del 01/11/2008 al 31/12/2008 (ley 26341 al 50%)

Categoría
Básico

(1)
Prop de Art 44

(2) á
L 26341+Acrec.

(3) Total 01+(2)+(3)
1 175,00 1.635,00 81,75 111,13 1.827,88
2 175,00 1.969,00 98,45 111,13 2.178,58
3 262,00 2.248,00 112,40 166,37 2.526,77

2.901,02
3.246,81
3.493,30

4 309,00 2.576,00 128,80 196,22
5 336,00 2.889,00 144,45 213,36
6 367,00 3.105,00 155,25 233,05

PROMEDIO
	

2.695,72
TOPE
	

8.087.17

del 01/01/2009 al 28/02/2009 (ley 26341a1 60%)

Categoría
Valer= Básico

(1)
Prop de Art 44

(2)4
L 26341+Acrec.

(3) Total (1)+2)+(3)
1 175,00 1.635,00 81,75 133,35 1.850,10

2.200,80
2.560,04
2.940,26
3.289,48
3.539,90

2 175,00 1.969,00 98,45 133,35
3 262,00 2.248,00 112,40 199,64
4 309,00 2.576,00 128,80 235,46
5 336,00 2.889,00 144,45 256,03
6 367,00 3.105,00 155,25 279,65

PROMEDIO
	

2.730,10
TOPE
	

8.190,29

del 01/03/2009 al 30/04/2009 (ley 26341 al 70%)

Categoría
Básico

(1)
Proa de Art 44

(2) á
L 26341 +Acreo.

(3) Total (1)+(21+(3)
1 175,00 1.701,00 85,05 155,58 1.941,63
2 175,00 2.049,00 102,45 155,58 2.307,03
3 262,00 2.339,00 116,95 232,92 2.688,87
4 309,00 2.680,00 134,00 274,70 3.088,70
5 336,00 3.006,00 150,30 298,70 3.455,00
6 367,00 3.283,00 164,15 326,26 3.773,41

PROMEDIO
	

2.875,77
TOPE
	

8.627,32

del 01/05/2009 al 30/06/2009 (ley 26341 al 80%)

Categoría
Básico

(1)
Prop de Art 44

(2)#
L 26341+Acrec.

(3) Total (1)+(2)+(3)
1 175.00 1.701,00 85,05 177,80 1.963,85
2 175,00 2.049,00 102,45 177,80 2.329,25
3 262,00 2.339,00 116,95 266,19 2.722,14
4 309,00 2.680,00 134,00 313,94 3.127,94

3.497,68
3.820,02

5 336,00 3.006,00 150,30 341,38
6 367,00 3.283,00 164,15 372,87

PROMEDIO
	

2.910,15
TOPE
	

8.730,44
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